
LATVIJAS ALPĪNISMA SAVIENĪBAS 
VALDES SĒDES 

 
PROTOKOLS Nr.‐09/11 
 
Rīgā, BJC „Daugmale”            2009.gada 8. decembrī 
Valdes sēdes laiks 18:10‐20:00 
 
Sēdē  piedalās:  Normunds  Reinbergs,  Edgars  Šāblis,  Voldemārs  Brēdiķis,    Gatis 
Kalniņš, Rolands Laganovskis, Māra Vilciņa, Oļegs Mirošņikovs 
Protokolē: Normunds Reinbergs 
Sēdes darba kārtība: 
1  V.Puriņš par 8000‐ku projektu 
2  Latvijas čempionāta alpīnismā apbalvošanas pasākums 
3  O.Mirošņikovs par 1. bijušās Padomju savienības republiku nacionālo alpīnisma 
federāciju samitu Maskavā 
4  Attieksmes formulējums pret individuālajiem biedriem 
5  Par UIAA darbību – LAS vērtējuma un vēstules izstrāde 
Norise: 
1 V.Puriņš par 8000‐ku projektu 

Valdis Puriņs informēja par projektu „8000‐ki Latvijai”, kura mērķis ir nākamo septiņu gadu 
laikā uzkāpt virsotnēs virs 8000m, kurās vēl nav bijuši Latvijas alpīnisti. 
Lēmums: 
Rakstiski atbalstīt projektu pēc nepieciešamības 

2 Latvijas čempionāta alpīnismā apbalvošanas pasākums 

Lēmums: 
2.1 Rīkot 22.01.2010. 
2.2 Vieta Latvijas sporta muzejs 
2.3 ielūguma cena 5.00 Ls 

3 O.Mirošņikovs par 1. bijušās Padomju savienības republiku nacionālo alpīnisma 

federāciju samitu Maskavā 

Atskaite pievienota pielikumā. Informācija pieņemta zināšanai. 

4 Attieksmes formulējums pret individuālajiem biedriem 

Ziņo:  N.Reinbergs: 
4.1. Pēc konsultācijas ar LSFP LAS jaunajos statūts var palikt Goda biedi bez balss 

tiesībām pilnsapulcē 
4.2. Tā kā LAS vairs nebūs individuālo biedru vajadzētu formulēt attieksmi pret tiem, kas 

nevēlas iestāties citos klubos un saglabāt savu „individualitāti” 
M.Vilciņa:  
Tā  kā  LAS  saskaņā  ar  statūtiem    ir  prioritāras  tiesības  attīstīt  un  vadīt  alpīnismu,  klinšu 
kāpšanu  un  kāpšanas  sportu  Latvijā,  tad  mēs  nevaram  novērsties  no  individuāliem 
„biedriem”, kas nu palikuši aiz svītras. Piedāvāju pieņemt  lēmumu  individuālie „biedri” var 
vērsties  LAS  savu  jautājumu  risināšanai un  LAS pēc  viņus  konsultēs  atbilstoši  iespējām un 
izskatāmajam jautājumam 
Lēmums: 
Atbalstīt priekšlikumu 



5 Par UIAA darbību – LAS vērtējuma un vēstules izstrāde 

Ziņo:  N.Reinbergs: LAS ir UIAA biedrs jau 18 gadus. Ja jau ir uzskats, ka mums ir jābūt UIAA 
un līdz 1010.gada oktobrim mēs tur noteikti būsim, tad ir laiks izvērtēt ko UIAA mums dod un 
pateikt gan savu kritiku, gan priekšlikumus par šās organizācijas darbību. Lai mūs uzklausītu 
un mūsu teiktajam būtu lielāka nozīme piedāvāju sagatavot vēstuli, kuru līdz februāra 
beigām izsūtīt visām federācijām, kurā mēs paustu savu viedokli, meklējot sabiedrotos, kas 
domā līdzīgi. 
Lēmums: 
Balsojums 6 „par” 1 „atturās” 
N.Reinbergam sagatavot vēstules tekstu par kuru LAS valde turpinās diskutēt  
 
Nākamā valdes sēde 07.01.2010. plkst.18.00 BJC „Daugmale”. 
 
 
 
LAS prezidents            N.Reinbergs 
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